ПРОТОКОЛ № 50.01
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области
______________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск										           «20» сентября 2017 г.
Время начала заседания Совета: 16:00
Время окончания заседания Совета: 17:00

Количество членов Совета Ассоциации – 5.
Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:

1.	Обозный Дмитрий Александрович;
2.	Постников Михаил Павлович;
3.	Середович Владимир Адольфович;
4.	Скурихин Александр Владимирович.
5. 	Щербаков Алексей Николаевич
Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председательствует на заседании Совета Ассоциации избранный Общим собранием членов Ассоциации Руководитель Совета Ассоциации Середович Владимир Адольфович.

Секретарем заседания Совета Ассоциации решено избрать Щербакова Алексея Николаевича.
Секретарю собрания решено поручить осуществление подсчета голосов.
Голосовали: «За» - единогласно.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков Алексей Николаевич.
Секретарь собрания осуществляет подсчет голосов.

Повестка дня:
1. О направлении в командировку Середовича Владимира Адольфовича.

1. По первому вопросу повестки дня членом Совета Ассоциации Скурихиным Александром Владимировичем предложено направить Середовича Владимира Адольфовича в командировку в г. Берлин (Германия) с 24.09.2017г. по 30.09.2017г. для целей участия в выставке-конгрессе INTERGEO 2017.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ: направить Середовича Владимира Адольфовича в командировку в г. Берлин (Германия) с 24.09.2017г. по 30.09.2017г. для целей участия в выставке-конгрессе INTERGEO 2017, Ассоциации компенсировать расходы на оплату стоимости билетов и гостиницы.

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ / Середович В.А./

Секретарь заседания Совета:		         ______________________ / Щербаков А.Н./